
Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi il giorno  nove del mese di aprile nei propri uffici

In ordine all’oggetto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto il decreto del Sindaco n. 8 in data 28 giugno 2019, con il quale il sottoscritto Rag. Emanuele
Crisostomi, Istruttore Direttivo Contabile (Cat. D6), viene nominato Responsabile del Servizio
Finanziario del Comune, comprendente l’Ufficio Bilancio-Programmazione-Tributi ed attribuita,
quindi, la titolarità delle funzioni dirigenziali di cui al 2° comma dell’art. 109, del D.Lgs. 18 agosto
2000, n. 267;

Richiamata la propria precedente determinazione n. 1 in data 09 gennaio 2020 con la quale
sono stati assegnati all’Economo Comunale i fondi occorrenti per garantire il regolare
funzionamento del servizio economato per l’esercizio finanziario 2020 ed impegnate le relative
somme;

 Considerato che occorre provvedere al rimborso delle spese sostenute dall’Economo
Comunale nel corso del 1° trimestre 2020, per un ammontare complessivo di  € 741,01;

Dato atto che a corredo delle spese sostenute vi sono le relative fatture e note giustificative;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

D E T E R M I N A

Di rimborsare all’Economo Comunale le spese sostenute nel 1° trimestre 2020 per un1.
ammontare complessivo di € 741,01 come meglio suddiviso negli allegati prospetti che
formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Di imputare la suddetta spesa ai rispettivi codici di bilancio (ex-capitoli) del B.P. 2020.2.

OGGETTO: RENDICONTO SPESE SERVIZIO ECONOMATO 1̂ TRIM. 2020.

ATTO DETERMINAZIONE Pagina 1
n. 14/000003 del 09-04-2020

Sede Municipale : Via G. Leopardi, 1   Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
web: www.comune.sarnano.mc.it      mail: info@comune.sarnano.mc.it     pec: comune.sarnano@pec.it

COPIA DI ATTO DI DETERMINAZIONE
n. 14 del 09-04-2020

SERVIZIO FINANZIARIO

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

F.to EMANUELE CRISOSTOMI

ATTO DETERMINAZIONE Pagina 2
n. 14/000003 del 09-04-2020

Sede Municipale : Via G. Leopardi, 1   Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
web: www.comune.sarnano.mc.it      mail: info@comune.sarnano.mc.it     pec: comune.sarnano@pec.it

P.O. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

F.to EMANUELE CRISOSTOMI

F.to CRISOSTOMI EMANUELE

Il presente provvedimento è conforme all’originale.

Sarnano lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

P.O. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SERVIZIO FINANZIARIO

In ordine alla determinazione del Responsabile del Servizio interessato, ai sensi dell'art. 151,
comma 4, del D.Lgs. 267/200 il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, appone il
seguente VISTO di regolarità contabile attestante la  copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Rag. Emanuele Crisostomi

________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

In pubblicazione all’Albo Pretorio dal 09-04-2020                e per quindici giorni consecutivi.

Data 09-04-2020

Letto e sottoscritto a norma di legge.

EMANUELE CRISOSTOMI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTO DETERMINAZIONE Pagina 3
n. 14/000003 del 09-04-2020

Sede Municipale : Via G. Leopardi, 1   Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
web: www.comune.sarnano.mc.it      mail: info@comune.sarnano.mc.it     pec: comune.sarnano@pec.it

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:comune.sarnano.mc.it

